
Zarządzenie nr 129 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 6 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                               

z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Uczelni 

Na podstawie art. 310 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r.  

Poz. 1668 z późn. zm.) w związku z §115 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 6 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 19 stycznia                  

2022 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w związku z wygaśnięciem mandatu członka, będącego przedstawicielem studentów                             

z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, na przedstawiciela studentów z tego Wydziału 

powołuje się Klaudię Brzęk.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 
 
 
 
 


